DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O INTÉRPRETE NA MEDIAÇÃO
DA APRENDIZAGEM DE ALUNA COM BAIXA VISÃO NA DISCIPLINA LIBRAS: RELATO
DE EXPERIÊNCIA de autoria de LANA CAROL DE SOUSA MARTINS, SARAH MARIA DE
OLIVEIRA, TEREZINHA TEIXEIRA JOCA, LUANA FERNANDES MAGALHÃES, foi
publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/45096

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/45096